
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«17» декабря 2014 г.                                                                                                       № 59 
 

 
 
«О передаче муниципального имущества  
из собственности МО «Тарусский район» 
в собственность ГП «Город Таруса»  
 
 

Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 23 Устава муниципального 
образования «Тарусский район»,  

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Передать из собственности МО «Тарусский район» в собственность ГП «Город 

Таруса» автомашину ГАЗ-31105 со следующими характеристиками: идентификационный 
номер X9631105061313563, год изготовления  транспортного средства - 2005, номер 
двигателя - *40620D*53154419*, номер кузова- 31105060096649. 

2. Рекомендовать администрации МР «Тарусский район» внести соответствующие 
изменения в реестр муниципальной собственности МО «Тарусский район». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
опубликованию в районной газете «Октябрь». 

 
 
 
 
 

Глава муниципального образования 
«Тарусский район»                                                                                          С.Ю. Манапова 

 
 
 
 
 


